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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-05-31 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 26.81 688
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 27.82 615
3. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 28.03 602
4. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.28 586
5. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.45 575

OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 28.45 575
7. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.72 559
8. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.96 546
9. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 28.98 544

10. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 29.49 517
11. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 29.56 513
12. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 29.58 512
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.73 504
14. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 30.02 490
15. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.05 488
16. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.18 482
17. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 30.36 473
18. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 30.44 470
19. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 30.47 468
20. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 30.71 457
21. BITALOVA Emma 05 Swim Warriors 30.72 457
22. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 30.73 456
23. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 30.84 452
24. BLUGE Angelika 00 KS Posnania Poznań 30.85 451
25. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 31.03 443
26. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 31.46 425
27. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 31.54 422
28. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 31.64 418
29. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 31.77 413
30. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 32.04 403
31. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 32.17 398
32. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 32.81 375
33. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 33.02 368
34. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 33.78 344
35. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 34.50 322
36. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 34.63 319
37. OKULIŃSKA Zofia 06 MKP Kołobrzeg 36.37 275

15 - 16 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 28.03 602
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.45 575
3. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.72 559
4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 29.58 512
5. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.73 504
6. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 30.73 456
7. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 31.03 443
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

14 lat

1. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 28.45 575
2. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.96 546
3. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 28.98 544
4. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.18 482
5. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 30.44 470
6. BITALOVA Emma 05 Swim Warriors 30.72 457
7. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 31.46 425
8. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 31.77 413
9. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 32.81 375

10. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 34.50 322

13 lat

1. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 30.02 490
2. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.05 488
3. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 30.36 473
4. KRAUZE Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 30.47 468
5. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 30.71 457
6. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 30.84 452
7. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 31.64 418
8. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 32.17 398
9. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 33.02 368

10. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 33.78 344
11. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 34.63 319
12. OKULIŃSKA Zofia 06 MKP Kołobrzeg 36.37 275


